*Tullius libro de senectute de desi  
derio vite fute appetue. C. C. C.*

**A**dm in hinc compagibus  
inclusi corporis sumus  
numquam quibusdam  
mentis et gravi ope perfungimur  
Est enim anima altissimus domus  
deus et qui deus in terra locum  
dum ne et in terra deum et per  
ru die cum ad illud diu. aior  
consilium perantur proficiscar  
cum ex hac turbe colligione

discedam. proficiscar enim ad bi  
ros sapientes et ad catone ma  
gnum. Populum enim corpus am  
cremante. quoniam nemo unquam me  
hor natus est. nemo pietate per  
tanaor. Idem li 2. de padoz. mors  
tribul est hinc quorum vita omnia  
extinguit. non hinc quorum laus  
mori non potest. Idem in philippica  
primi. Brevis a natura non data est  
vita. Sed memorem hinc attente se  
pitnaque si non est longior quam  
hec vita quis est tam demens  
qui maximo laboribus et periculis  
ad summa laudem et gloriam con  
cedunt. Idem in tusculis li 2.  
nulla est sceleritatis quam cum celeri  
tate cum possit gaudere. Quam  
in corruptis suisque filis nunc  
est ut ita ferat ut penetrat  
et dividat cum celum hoc atque  
isti domum pedis nalis erit cum  
ad sui parte penetravit. inquit  
re egens alet et sustentabit  
eius rebus quibus est sustentat  
Cumque corpus factum ad os cupi  
ditates in flammam soleamus  
perferre hinc enim cum corporibus  
relictis et cupiditatum et emula  
torem expares flammam totos  
que nos in contemplandis per  
cendisque penem. quod et nunc  
in mentibus veris insatiabilis  
que veri videndi quam per. Dispone  
fuerit qui tunc eam cum hinc ter  
ris incolentes caligie duntaxat  
si erant tunc anime mentis quod  
cupiebat quod non modo quod mori

nate est v. ead qz n. mors het  
 q sit horrendu modo. tuc no  
 timet magnu spidm adbtam  
 vita sibi compat. dicitur tunc  
 gisti ad ex. asdepyu nos qd  
 zc. regre su. Quintilianus cae  
 Si quis sciat quis sit finis bo  
 noz q vera felicitas. nuq sibi  
 videt p. nati morte p. t. is  
 sen. ad luc. ep. xi. Q. quo ille  
 venet dies q nemo i honore  
 tuu menat. huc g cogitaco  
 nes tendit. hoc cura. h. opta.  
 Idem in h. x. m. amaris hoies  
 ad dos me. sed ad hoies venit  
 in hoies. nlla em bona mens  
 sine d. est. Id ad paulu ep. n.  
 fferam. equo aio et btam pro  
 q pers concessit. don. m. b. ita fe  
 licitas sine malis i ponat.  
 Attor li. 20. Q. q. p. in amia cur  
 rit mens ignara ba scire que  
 huam. transcendit gaudiu.  
 motu hoc facile e. p. stare d. au  
 m. m. s. h. hic pond. q. nemo  
 putat. Ross li. ep. iij. Ex  
 erit q. erat etna gaudia vite  
 gaudendi. qm. ta. erit. n. p. d. q.  
 n. banos. piet. motu. du. s. a. bo  
 lutas. vnu. erit. m. art. l. unne  
 z. b. n. amor. m. q. bo. s. p. o. ita. ex  
 p. iencia. felix. nec. valet. aug.  
 nec. metuet. m. m. u. ad. p. r. i. a. z.  
 vite. deuons. valle. uocati. b. t. i. u.  
 gradib. standite. luc. it. g. n. o. r.  
 e. f. e. u. t. t. y. que. s. p. e. s. p. d. u. c. i. o. r. e.  
 dit. b. l. i. t. r. o. o. b. o. z. v. i. l. e. e. r. i. t. p. a. m.  
 d. e. l. i. c. i. a. s. j. a. m. n. u. c. p. r. i. m. i. s. s. i. c. o.